Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 960/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza em área localizada na região central do Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza na área pública, localizada no cruzamento das Ruas Inácio Antônio, com a João Batista Furlan, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores alegam que, no local há uma pequena Praça, onde lixo e mato tomam conta de tudo, atraindo roedores e demais animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
29790e13-324b-4495-a500-7c44a93aff2e.png
PROTOCOLO 1832/2019 - 15/03/2019 12:11

image1.jpeg

image10.jpeg